muje wszelką bieliznę damską, męzka,
dziecinną, oraz reperację takowej, po cenach
bardzo umiarkowanych. Całość wyprawy
znacznie taniej. Wspólna 44, m. 1. 3979

W drukarni Łi^rjtru nr473c (nowy 9). JI,o8EOjeno H,en.3ypoi> Bapmana 4 (16) Mapia l888 r.
Redaktor hianclazet Ciszewski.—Wydawcy W«clsw Szymanowski I Antoni Pietkiewicz (Adam Phiat)-

Oma 4 (16 marca) 1883 r.Nr. 76. Dnia 16 marca.

WYLEW WISŁY.

Notując w tem miejscu krążące wieści, w ka
żdym razie dla ścisłości zaznaczamy, iż w przyto
czonym poniżej liście z Nowej-Aleksandrji kore
spondent nasz donosi, iż wał oborski wytrzymał na
cisk wody i katastrofy uniknął.